
 

Liite 11 Markkinointi ja mainostaminen myyjäisissä 

 

5-luokka 

 

Myyjäisiä kannattaa mainostaa monessa eri kanavassa. Mainontaa voi tehdä maksuttomasti, 

mutta se vaatii vähän vaivaa. Seuraavassa on esitelty erilaisia kanavia, joita kannattaa 

käyttää hyväksi. 

 

 

Ilmoitustaulut 

Tärkeimmät ilmoitustaulut löytyvät oman koulun seinältä, Muonion muiden koulujen seinältä, 

sekä supermarkettien seinältä (S-Market ja K-Market). Yleensä A4-kokoinen ilmoitus on 

sovelias julkiselle ilmoitustaululle. Ulkona saattaa olla myös lyhtypylväitä tai muita seinämiä, 

johon voisi laittaa suurempiakin ilmoituksia, esim A3-kokoa. 

Lisäksi ilmoitustauluja on usein julkisten palveluiden tiloissa, kuten kunnan Kiela, kunnan 

virastotalo ja terveyskeskus sekä hotelleissa. Näissä kohteissa tulee kysyä lupa ilmoituksen 

ripustamiseen. 

 

Facebook 

Facebookissa on useita Muoniolaisia ryhmiä, joiden kautta tietoa myyjäisistä voi jakaa 

paikallisille ja matkailijoille. Oman myyjäis-ilmoituksen voi saada FB ryhmään kirjoittamalla 

ilmoitustekstin täydelliseen muotoon ja lähettämällä sen Messenger-viestillä ryhmän 

ylläpitäjälle. AInakin seuraavat FB-ryhmät toimivat Muoniossa: 

Muonion Matkailuinfo / Muonio Tourist Office 

Menovinkit (Kolari-Kittilä-Muonio-Pello) 

Muonio - villimpi homma 

Muonion villimpi kirppis 

Hauska mainos Facebookissa olisi videotervehdys, jossa koululaiset kertovat myyjäisistä ja 

tuotteista! 

 

Paikallislehti 

Luoteis-Lappi tekee mielellään uutisnostoja, sekä tulee yleensä pyydettäessä tapahtumaan 

tekemään artikkelia. Lasten ja nuorten tapahtumat kiinnostavat aina. Myyjäisistä kannattaa 

olla yhteydessä toimitukseen 2-3 viikkoa ennen tapahtumaa, jolloin lehteen sadaan varattua 

paikka: info.luoteis-lappi@slpmedia.fi. 

 

Jaettavat esitteet 

Esitteitä kannattaa jakaa yrityksiin. Jakeluesitteitä kannattaa tehdä kahta kokoa: A4 ja A5. 

A4-kokoiset esitteet voi viedä esim omien vanhempien yrityksiin. A5-esitteitä voi jakaa  

nippuina sellaisiin paikkoihin, joissa ihmiset kulkevat ja voivat ottaa esitteen mukaansa, 

esim. kaupan kassa, kahviloiden/ravintoloiden pöydät.  

 

 

Huom! Ilmoitukset kannattaa tehdä tietokoneella ja tulostaa, ei käsin. Tietokoneella tehdyt 

kehittävät oppilaiden TVT-taitoja ja ovat selvempiä lukea. Kuvat elävöittävät ilmoituksia, 

tekstiä ei kannata olla paljoa. Teksti tulee olla tarpeeksi suurilla kirjasimilla. 
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